Email: 1syahriani.yii@nusamandiri.ac.id, 2frisma.fha@nusamandiri.ac.id, 3maryanah.msf@nusamandiri.ac.id,
4*tri.tos@nusamandiri.ac.id

Abstrak − Pemuda Ansor merupakan salah satu kelompok Nahdlatul Ulama yang terlibat dalam urusan

kepemudaan dan kemasyarakatan. GP Ansor dilantik sejak Muktamar NU ke-9 pada tanggal 24 April 1934

M/10 Muharram 1353 H di Banyuwangi. Organisasi ini sudah terbukti esistensinya diberbagai kegiatan seperti

politik, sosial dan kegiatan lain yang berada didalamnya. Selain itu organisasi Gerakan Pemuda Ansor ini dapat

mengumumkan kualitas tim mereka. Karena terdapat banyak kegiatan didalam organisasi ini, maka sering

meningkatkan skill mereka untuk membuat undangan rapat digital.

Kata Kunci: Undangan Rapat Digital, GP Ansor, Pengabdian Masyarakat

Abstract − Ansor Youth is one of the Nahdlatul Ulama groups involved in youth and community affairs. GP

Ansor was inaugurated at the 9th NU Congress on April 24 1934 M/10 Muharram 1353 H in Banyuwangi. This

organization has proven its existence in various activities such as politics, social and other activities within it.

Apart from that, the Ansor Youth Movement organization can announce the quality of their team. Because there